% FOLKETINGET

Udenrigsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 2. maj 2025

B 138

Forslag til folketingsbeslutning om at opfordre regeringen til at under-
skrive og ratificere FN’s traktat om forbud mod atomvaben

Af Trine Pertou Mach (EL), Pelle Dragsted (EL), Peder Hvelplund (EL), Rosa
Lund (EL), Sgren Egge Rasmussen (EL), Leila Stockmarr (EL), S@ren San-
dergaard (EL), Victoria Velasquez (EL) og Mai Villadsen (EL)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

1. behandling

Frist for at stille spgrgsmal:

Frist for ministersvar:

Frist for eendringsforslag:

Frist for politiske bemaerkninger:

Politisk drgftelse og evt. afgivning
af betaenkning

Med venlig hilsen
Niklas Borker Bjerre,
udvalgssekretaer

02.05.2025
09.05.2025
16.05.2025
20.05.2025
22.05.2025
22.05.2025
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